
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

F1−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

13 Siege
0 Unentschieden
4 Niederlagen

17  Spiele  39 : 12 Punkte und  163 : 59 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick   570   16      2

00000744 0168−0915   2 Krüger Franz   427   15      7

00000745 0168−0913   3 Nerlich Hannes   425   16     60

00000741 0168−0917   4 Friedrich Jonathan   421   15      1

00000746 0168−0923   5 Triebler Julian   419   16     62

00000742 0201−5467   6 Gardt Tim Oliver   379   15      7

00000764 0278−5148   7 Smola Aron Maximilian   358   15     14

00000674 0236−2088   8 Hüfner Lennart   113    5      1

00000663 0223−7093   9 Lässig Lucas    88    4      6

 3200    160  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

F1−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

8 Siege
1 Unentschieden
1 Niederlage

10  Spiele  25 : 5 Punkte und  25 : 12 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick   110   10

00000741 0168−0917   2 Friedrich Jonathan    70   10

00000744 0168−0915   3 Krüger Franz    70   10      3

00000745 0168−0913   4 Nerlich Hannes    70   10      8

00000746 0168−0923   5 Triebler Julian    70   10     10

00000764 0278−5148   6 Smola Aron Maximilian    70   10

00000663 0223−7093   7 Lässig Lucas    30    5

00000674 0236−2088   8 Hüfner Lennart    30    5

00000742 0201−5467   9 Gardt Tim Oliver    30    5      2

  550     23  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

F1−Junioren

Turnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
2 Unentschieden
2 Niederlagen

5  Spiele  5 : 10 Punkte und  7 : 9 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick    50    5

00000663 0223−7093   2 Lässig Lucas    25    5      4

00000674 0236−2088   3 Hüfner Lennart    25    5

00000741 0168−0917   4 Friedrich Jonathan    25    5

00000742 0201−5467   5 Gardt Tim Oliver    25    5

00000744 0168−0915   6 Krüger Franz    25    5      1

00000745 0168−0913   7 Nerlich Hannes    25    5      1

00000746 0168−0923   8 Triebler Julian    25    5      1

00000764 0278−5148   9 Smola Aron Maximilian    25    5

  250      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

F1−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

14 Siege
2 Unentschieden
7 Niederlagen

23  Spiele  44 : 25 Punkte und  61 : 23 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick   218   18

00000744 0168−0915   2 Krüger Franz   185   23      2

00000745 0168−0913   3 Nerlich Hannes   180   23     18

00000746 0168−0923   4 Triebler Julian   180   23     25

00000741 0168−0917   5 Friedrich Jonathan   170   23

00000764 0278−5148   6 Smola Aron Maximilian   140   18      3

00000742 0201−5467   7 Gardt Tim Oliver   122   19      1

00000674 0236−2088   8 Hüfner Lennart    80   10      2

00000663 0223−7093   9 Lässig Lucas    65   10     10

 1340     61  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

F1−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

10 Siege
3 Unentschieden
2 Niederlagen

15  Spiele  33 : 12 Punkte und  36 : 18 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick   180   15

00000744 0168−0915   2 Krüger Franz   120   15      3

00000745 0168−0913   3 Nerlich Hannes   120   15      7

00000746 0168−0923   4 Triebler Julian   120   15     15

00000742 0201−5467   5 Gardt Tim Oliver   116   15      2

00000764 0278−5148   6 Smola Aron Maximilian   116   15      5

00000741 0168−0917   7 Friedrich Jonathan    88   11

00000674 0236−2088   8 Hüfner Lennart    32    4

00000345 0124−0014   9 Freitag Max    28    4

00000663 0223−7093  10 Lässig Lucas    28    4      3

  948     35  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


